

Freiwillige Feuerwehr Laberweinting 1875 e.V. - Bachstraße 11 - 84082 Laberweinting

Antrag auf Mitgliedschaft

Name, Vorname,	Titel		Gel	burtsdatum
Straße, Hausnum	mer	PLZ	Wo	hnort
Telefon-/Mobilfu	nknummer	E-Mail		
lch unterstütze d	ie Ziele der Freiwillig	en Feuerwehr Laberweint uerwehr Laberweinting 18'		erkenne die Vereinssatzung an. Hiermit erkläre
Als Mitglied möcl	nte ich folgenden jäh	rlichen Beitrag leisten und	bin damit einver	standen, dass
		der Mitgliedsbeitra	g i.H.v. 12,00	€
		der Fördermitglied	sbeitrag i.H.v	<i>r</i> . 25,00€
		ein Betrag in Höhe	von	€
von meinem Kon	to eingezogen wird. N	lit dem Beitritt erkläre ich	mich dazu bereit	den Beitrag jährlich zu entrichten.
Ermächtigung	zum Einzug von M	itgliedsbeiträgen		
nachfolgend genanr 2. SEPA: Hiermit err weise ich mein Krec Ich kann binnen 8 W Kreditinstitut verein	nten Kreditinstitut mittels nächtige ich den Freiwill litinstitut an, die vom Fre Ochen, beginnend mit de barten Bedingungen. Vo Verfahrensart informie	s Lastschrift einzuziehen. ige Feuerwehr Laberweinting e siwillige Feuerwehr Laberweint em Belastungsdatum, die Erstat r dem ersten Einzug einer SEPA	e.V., Zahlungen von r ing e.V. von meinem tung des belasteten A-Lastschrift wird m	h, den von mir zu entrichtenden Mitgliedsbeitrag beim meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich n Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: n Betrages verlangen. Es gelten hierbei die mit meinem nich der Freiwillige Feuerwehr Laberweinting e.V. über Fälligkeitstermin ist jeweils April des Kalenderjahres.
IBAN:	DE			
BIC:		(nur notw	endig wenn IBA	AN nicht mit DE beginnt)
Kreditinstitut:				
Kontoinhaber:				
Ort, Datum		Unterschrift Mitglied		

Rückmeldung an info@ff-laberweinting.de

Hinweis nach dem BDSG: Ihre Daten werden in einer automatisierten Datei gespeichert und ausschließlich für interne Vereinszwecke genutzt. Eine Weitergabe ihrer persönlichen Daten an Dritte erfolgt nicht.